
UCHWAŁA NR XXVII/224/2021 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności dla nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy 

Na podstawie art. 6c ust. 2 i art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439 i 2361) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) uchwala się co następuje: 

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, na której 
nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, stanowi iloczyn liczby pojemników o określonej 
pojemności z odpadami komunalnymi powstałymi na danej nieruchomości, stawki opłaty, o której mowa w § 
2 lub 3 niniejszej uchwały oraz częstotliwości odbioru pojemnika. 

§ 2. Ustala się następujące stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi powstałymi na 
nieruchomości, na której nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne, zbierane i odbierane 
w sposób selektywny: 

1. pojemnik o pojemności powyżej 110/120 l – 19,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

2. pojemnik o pojemności powyżej 240 l - 38,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

3. pojemnik o pojemności powyżej 1100 l – 61,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

4. kontener typu KP-7 – 427,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

5. kontener typu KP-7 stanowiący wyposażenie cmentarza - 427,00 zł za jednorazowe opróżnienie 
pojemnika. 

§ 3. Jeżeli właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób 
selektywny, naliczona zostanie w drodze decyzji opłata podwyższona, w wysokości: 

1. pojemnik o pojemności powyżej 110/120 l – 76,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

2. pojemnik o pojemności powyżej 240 l - 152,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

3. pojemnik o pojemności powyżej 1100 l – 244,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

4. kontener typu KP-7 – 1600,00 zł za jednorazowe opróżnienie pojemnika. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XIII/121/2019 Rady Gminy Warlubie z dnia 28 listopada 2019r w sprawie 
stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności dla nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 
(Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom. z 2019 r. poz. 6906). 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2021 roku 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAB6A5E-3AE8-4ECE-A071-9B5955C2C225. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Po przeprowadzeniu postępowania przetargowego na usługę odbioru i zagospodarowania stałych
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, położonych na
terenie Gminy Warlubie w wyniku którego wybrana została oferta wyższa niż dotychczasowa, a działając
w myśl art. 6k Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, Rada Gminy zatwierdza stawki
opłaty za gospodarowanie odpadami opracowane z uwzględnieniem kosztów funkcjonowania systemu
gospodarowania odpadami komunalnymi, o których mowa w art. 6r ust. 2- 2b i 2d. W związku z czym
podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CAB6A5E-3AE8-4ECE-A071-9B5955C2C225. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik

